

# Bispberg Data Invest AB

559078-9409

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Tomas Perers, Verkställande direktör

2024-07-02

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet, ägande av hyresfastighet, ägande av programvara.

Bolaget har sitt säte i Leksand.

Bolaget har växt under året och fått fler ben att stå på.

## Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	2 837 663	1 914 409	166 248	-3
Resultat efter finansiella poster	510 187	455 629	50 998	-311 285
Soliditet (%)	70	69	91	3

Omsättningen har ökat då det under 2023 varit full drift mot föregående år då det endast var drift sju månader.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	51 429	455 629	557 058
Återbetalning av aktieägartillskott		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		455 629	-455 629	0
Årets resultat			492 888	492 888
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>307 058</b>	<b>492 888</b>	<b>849 946</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	307 058
Årets resultat	492 888
<b>Summa</b>	<b>799 946</b>

Disponeras enligt följande

Återbetalning av aktieägartillskott	300 000
Balanseras i ny räkning	499 946
<b>Summa</b>	<b>799 946</b>

# Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	- 2023-12-31	- 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 837 663	1 914 409
Övriga rörelseintäkter		0	1 725
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 837 663</b>	<b>1 916 134</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-24 971	0
Handelsvaror		0	-363 790
Övriga externa kostnader		-502 385	-536 681
Personalkostnader	2	-1 783 475	-555 024
Övriga rörelsekostnader		-9 816	-4 994
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 320 647</b>	<b>-1 460 489</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>517 016</b>	<b>455 645</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	22	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-6 851	-16
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-6 829</b>	<b>-16</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>510 187</b>	<b>455 629</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>510 187</b>	<b>455 629</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-17 299	0
<b>Årets resultat</b>		<b>492 888</b>	<b>455 629</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	5	281 664	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>281 664</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>281 664</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	30 000
Fordringar hos koncernföretag		500 000	0
Övriga fordringar		29 016	421 856
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 990	256 266
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>536 006</b>	<b>708 122</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		394 450	101 006
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>394 450</b>	<b>101 006</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>930 456</b>	<b>809 128</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 212 120</b>	<b>809 128</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		307 058	51 429
Årets resultat		492 888	455 629
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>799 946</b>	<b>507 058</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>849 946</b>	<b>557 058</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		141 398	101 037
Skatteskulder		63 942	22 217
Övriga skulder		156 834	113 816
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>362 174</b>	<b>252 070</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 212 120</b>	<b>809 128</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01  
- 2023-12-31

---

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

2023-01-01  
- 2023-12-31

### Poster som avser kortfristiga fordringar på koncernföretag och försäljning av andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång

Ränteintäkter	22
<b>Summa</b>	<b>22</b>

## Not 4 - Räntekostnader och liknande resultatposter

2023-01-01  
- 2023-12-31

### Poster som avser skulder till koncernföretag

Räntekostnader	-6 851
<b>Summa</b>	<b>-6 851</b>

## Not 5 - Andra långfristiga fordringar

2023-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Årets insättningar och lämnade lån	281 664
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>281 664</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>281 664</b>

## Not 6 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget kommer att förvärva ett fastighetsbolag och ett driftsbolag för hotell/restaurang.

## Not 7 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till Top Holding AS, med organisationsnummer 990824738 och säte i Nordfjordeid Norge.

# Underskrifter

Årsredovisning för Bispberg Data Invest AB, 559078-9409  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Leksand

Tomas Perers  
Tomas Perers  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2024-06-28